
UCHWAŁA NR XXXIII/384/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/311/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1: 

a) w pkt. 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu na rok 2021 do kwoty 181 014 072,92 zł,                    w tym: 

- dochody bieżące stanowią 169 558 704,46 zł, 

-  dochody majątkowe stanowią 11 455 368,46 zł. Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się wydatki na rok 2021 do kwoty 198 905 659,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 161 374 644,89 zł, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

31.05.2021, 14:12Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr 1 do uchwały nr XXXIII/384/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.05.2021

181 014 072,92288 312,000,00181 302 384,92 Razem:

106 616 454,83288 312,000,00106 904 766,83Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

51 901 011,61288 312,000,0052 189 323,61Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa     75621

3 235 812,61288 312,000,003 524 124,61Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych          0020

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

31.05.2021, 14:08Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr 2 do uchwały nr XXXIII/384/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.05.2021

161 374 644,8972 078,000,00161 446 722,89 Razem:

161 374 644,8972 078,000,00161 446 722,89wydatki bieżace

14 063 942,9872 078,000,0014 136 020,98Administracja publiczna     750

272 730,0072 078,000,00344 808,00Pozostała działalność          75095

72 000,0072 078,000,00144 078,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Uzasadnienie

1.Dochody zmniejsza się o kwotę 288 312 zł

Dokonano zmian w planie dochodów w rozdz. 75621 § 0020 celem zrównoważenia budżetu po zdjęciu
zadania „Paszportyzacja i inwentaryzacja sieci światłowodowej będącej własnością spółki GCI Sp. z o.o. –
dopłata do spółki oraz „Paszportyzacja i inwentaryzacja sieci światłowodowej będącej własnością Gminy
Suchy Las – zakup usług.

2. Wydatki zmniejsza się o kwotę 72 018 zł

W Uchwale nr XXXIII/376/21 z uwagi na przegłosowanie przez radnych wykreślenia kwoty 216 234 zł
w wydatkach bieżących na zadanie „Paszportyzacja i inwentaryzacja sieci światłowodowej będącej
własnością spółki GCI Sp. z o.o. – dopłata do spółki, uchwalono budżet niezrównoważony ponieważ
nie dokonano zmniejszenia planu dochodów Gminy. Rada Gminy dokonała jednak kolejnej zmiany budżetu
podejmując uchwałę nr XXXIII/384/21, w której dokonała zmian w planie wydatków zdejmując kwotę
72 078 zł w rozdz. 75095 § 4300 zdejmując zadanie „Paszportyzacja i inwentaryzacja sieci
światłowodowej będącej własnością Gminy Suchy Las – zakup usług oraz dokonała zmniejszenia
dochodów.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
	Załącznik

